КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2021                                 с.  Идринское                                                 №  09 -п

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Идринского сельсовета от 04.04.2018 № 35-п «Об утверждении  Положения об оплате труда работников Идринского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»

В соответствии со статьей  со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 33 Устава, в соответствии с пунктом 1 Решения районного Совета депутатов от 16.06.2011 года № ВН-85-р «О системах оплаты труда работников районных муниципальных учреждений», Устава сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.Внести в постановление администрации Идринского сельсовета от 04.04.2018 № 35-п «Об утверждении  Положения об оплате труда работников Идринского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы» следующие изменения и дополнения:
- в подпункте 4.5.7. пункта 4.5. раздела 4 цифру «19408» заменить цифрой «20468».
        2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        3. Опубликовать постановление в газете «Ведомости органов местного самоуправления Идринского сельсовета» и разместить на официальном сайте Идринского сельсовета.
        4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования, и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2021 года.

Глава  сельсовета                                                                      С.Ш.Гизатуллин